
Zarządzenie Nr 11/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 5 lutego 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia 

31.07.2013r. w sprawie ustalenia szczegółowej struktury wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Mławie  

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) oraz § 56 ust 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 162/2015 zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 23 lipca 2015r.                     

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                 

w Mławie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W zarządzeniu Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia 31.07.2013r. w sprawie 

ustalenia szczegółowej struktury Starostwa Powiatowego w Mławie, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2013 z dnia 31.07.2013r., otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

2) Skreśla się załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 25/2013 z dnia 31.07.2013r.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu 

wszystkim komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie. 

 

 

          Starosta Mławski  

                       Jerzy Rakowski 

 


